TiPUS: KK42..

Cikkszam

51015344
51015322
51015323
51015339
51155379
51135365
21010379
51194646
51144864
51142646
23010566
51045350
51052970
51055376
23051840
24050405
52011019
51163244
51174558
51114865
51114002
23013743
51190972
51032976
51035352
51035312
51032891
51035353
51032975
51135382
51134858
51135383
51134859
51135362
51135366
51064853
51065352
25045324
51072948
51075366
51073271
51070951
51075368
51075325
51135361
51084826
51095354
51080966
52011007
51194645
51195366
23040565
24030381
24050407
24054367
51195369
51192514

Rajzszamok

No.

501-1
501-2
501-3
501-5
502-1
503-0
504-0
505-0
506-0
507-0
508-0
509-1
510-1
510-2
511-0
512-0
513-1
514-0
515-0
516-0
517-0
518-0
5191
520-1
520-2
520-3
520-5
520-7
521-1
522-0
523-0
524-0
525-0
526-0
527-0
528-0
529-0
530-0
531-1
531-4
531-5
533-1
533-4
533-5
534-0
535-0
536-0
537-0
538-0
539-0
540-0
5410
542-0
543-0
544-0
545-0
546-0

lasd: robbantott dbran

+ CLIP1600

Description

Chassis KK42- RAL 3002-red
Chassis KK42- RAL 1021-yellow
Chassis KK42- black

Chassis KK42- RAL 6018-green
E-Motor 1600W KUM762F7S16-2
spring stift-KK

capacitor 20mF

grass catcher flap fixation

grass catcher flap spring

grass catcher flap axle 5x230

motor fixing screw-6,5x28

Motor cover KK42 black

grass catcher flap (45) -black

grass catcher flap (45) -RAL 3002-red
carrige bolt m6x45

plate for upper handle bar fixation
wing nut

switch control (ambidextrous)

switch control lever (for ambidextrous)
handle bar upper (for ambidextrous switch)
handle bar lower (KK40/42)

handle bar fixing screw -df 4,8x16
grass catcher handle -black-all model
upper catcher 45L- black

upper catcher 45L- RAL 3002-red
upper catcher 45L- RAL 1021-yellow
upper catcher 45L- RAL 2004-orange
upper catcher 45L- RAL 6018-green
lower catcher 45-L-black

height adjuster grip upper KK38/42
height adjuster ball spring - KK models
height adjuster grip lower KK38/42
height adjuster spring-KK

rear axle KK42

height adjuster plate KK42

KK wheel 160mm

KK wheel 200mm

starlock 10mm

wheelcap KK160- RAL 3002-red
wheelcap KK160- RAL 1021-yellow
wheelcap KK160- RAL 6018-green
wheelcap KK200- RAL 3002-red
wheelcap KK200- RAL 1021-yellow
wheelcap KK200- RAL 6018-green
front axle KK42

blade holder-all models

blade KK42

blade bolt

cable holder

axis fixing KK38/42

motor mounting spacer

motor support screw M8x35

M8 self locking nut -for motor mounting
penny washer M8- motor mounting
flat washer M8- motor mounting
Stay-bolt

Air guide

L\ agramolor

Megnevezés

Alvaz KK42- RAL 3002-piros

Alvaz KK42- RAL 1021-sarga

Alvaz KK42- fekete

Alvaz KK42- RAL 6018-z6ld
Villanymotor 1600 W (KUM762F7S16-2)
magassag allito rugo stift - KK modellek
kondenzétor tizemi saruval 20mF
zaréfedél tengely rogzité - minden modell
zaréfedél rugo - minden modell
zaréfedél tengely 5x230

motor rogzité csavar-plasztik 6,5x28
Motor burkolat KK42- fekete

fligy(ijté zarofedél (45)-fekete

flgy(ijtoé zarofedél (45)-RAL 3002-piros
kapupant csavar m6x45

alatét - tolorud fels rogzitéshez
szarnyas anya

kapcsolé kétkezes (FLL10)

Kapcsold szar -kétkezes kapcsolohoz
tolérud felsé / kétkezes kapcsolds
tolorad also (KK40/42)

tolérud rogzitd csavar-lemez df 4,8x16
flgy(jtdé foganty -fekete- minden modell
Flgyujté felsd 45L-fekete

Flgyujto felsd 45L- RAL 3002-piros
Flgydijté felsé 45L- RAL 1021-sérga
Flgyjté felsd 45L- RAL 2004-narancs
Fligy(ijté fels6 45L- RAL 6018-zold
Flgyujté als6 45L-fekete

magassag allito kar felsé - KK38/42
magassag allitd gomb rugd-KK modellek
magassag allito fogantyd also - KK38/42
magassag allito rugé-KK modellek
hatsoé tengely- KK42

magassag allito rudazat - KK42

KK kerék 160mm

KK kerék 200mm

kerék régzit6

disztarcsa KK160- RAL 3002-piros
disztarcsa KK160- RAL 1021-sérga
disztarcsa KK160- RAL 6018-z6ld
disztarcsa KK200- RAL 3002-piros
disztarcsa KK200- RAL 1021-sarga
disztarcsa KK200- RAL 6018-zéld

elsé tengely - KK42

késtarté-minden tipus

kés KK42

késcsavar-minden tipus

kabeltartd

keréktengely rogzité miianyag KK38/42
motortarté mlianyag gydrd

hif. peremes csavar M8x35

hl.6nzér6 anya M8 - motortart6 rogzités
lapos alatét M8 . Motortarté rogzités
fakotés( alatét M8 . Motortart rogzités
Tavtarto

légterel bura

TARIC

84339000
84339000
84339000
84339000
85014080
84339000
85322500
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
85365007
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
82084000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000
84339000

EAN

5998758714094
5998758713974
5998758713981
5998758714056
5998758715626
5998758715527
5998758713714
5998758715800
5998758715596
5998758715589
5998758713738
5998758714414
5998758714452
0
5998758713769
5998758713783
5998758715855
5998758715671
5998758715718
5998758715336
5998758715329
5998758713745
5998758715732
5998758714278
5998758714339
5998758714308
5998758714247
5998758714346
5998758714261
5998758715541
5998758715411
5998758715558
5998758715428
5998758715497
5998758715534
5998758714568
5998758714605
5998758713806
5998758714629
5998758715060
5998758714650
5998758714643
5998758715084
5998758714872
5998758715480
5998758715213
5998758715282
5998758715206
5998758715848
5998758715794
5998758715831
0
5998758713776
0
5998758713790
0
5998758715763



g 533
530
g 531
528

Alvaz Chasis 510 Zarofedél Rear flap 519 Fgyiijté fogantyl Catcher holder 528 Els6 kerék Wheel front 538 Kabeltartd Cable holder

Motor E-Motor 511 Kapupént csavar Carrige bolt 520 Fgyiito felsé Upper catcher 529 Hatso kerék Wheel rear 539 Keréktengely rogzitd  Axis fixing
3 Mag.allité rugo stift Spring stift 512 Alatét Plate 521 Flgyiité alsd Lower catcher 530 Kerék rogzité Whel fixation 540 Motortarté konzol Motor support

Kondenzator Capacitor 513 Szérnyas anya Wing nut 522 Mag.allito kar felsd Height adj.grip upper 531 Els6 disztarcsa Wheelcap front 541 Motortart6 csavar Support screw
5 Zaréfedél tengely rogz. Rear flap fixation 514 Kapcsold kétkezes Switch control 523 Mag.allité kar rugd Height adj.grip spring 533 Hatso disztarcsa ~ Wheelcap rear 542 Motortart anya Self locking nut

Zarofedél rugo Rear flap spring 515 Kapcsold szar Switch lever 524 Mag.dllito kar alsd height adj.grip lower 534 Els6 tengely Front axle 543 Motortarto alatét Flat washer
7 Zaréfedél tengely Rear flap axle 516 Tolérud felsd Handle bar upper 525 Magassag allit6 rugd Height adjuster spring 535 Késtarto Blade holder 544 Fakotésu alatét Washer
8 Motor rdgzité csavar Motor fixing screw 517 Tolérud alsé Handle bar lower 526 Hatso tengely Rear axle 536 Kés Blade 545 Tavtarté csé Flanged spacer
9 Motor burkolat (a/b tipus) Motor cover (Type A or B) 518 Tolérud régz. Csavar Handle bar fixing screw 527 Magassag dllité rudazat ~ Height adjuster plate 537 Késcsavar Blade bolt 546 Légtereld Air guide




